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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørring af hænder. Målt opbevaringstemperaturer af
kølekrævende fødevarer i fryse- og køleenheder. Adskillelse,
tildækning og opbevaringsforhold af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, køleenheder og tørvarelager i skabe
herunder, indvending i opvaskemaskine, indvendig i fryse- og
køleenheder, tætningslister, emfang, under inventar, gulve,
vægge samt lofter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: bagdør
ved lokale med tørvarelager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens stikprøvevis dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for perioden
marts 2022 til kontrolbesøget dags dato for varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer, opvarmning samt nedkøling. Vejledt
virksomheden konkret om, at der nedskrives i egenkontrollen,
hvis ikke der er sket nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.



Himmelblå Vesterbro

 

 

Slesvigsgade 12

1762  København V

64942212

Kontrolrapport

side 2 af 2

02-05-2023

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Rugbrød, vandmelon, bananer,
havregryn, fiskefars og mælk. via. fakturaer. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
60-90 % er overholdt. Virksomheden fremvist regnskab fra perioden januar 2022 til december 2022 via udskrift
fra leverandør. Virksomheden er registeret til at opgøre regnskabet i kg/kvartal. Ingen anmærkninger.
Ydermere set forekomsten af økologiske råvarer i køkken og på lager, der stemmer overens med virksomhedens
økologiske spisemærke. Virksomheden anpriser ved indgangspartiet med økologisk spisemærke i sølv.


